дума  быстринского  муниципального  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
Думы Быстринского муниципального района
 «О внесении изменений в Решение Думы Быстринского муниципального района «Об утверждении структуры администрации
Быстринского муниципального района на 2017 год» от 30 декабря 2016 г.              № 47-нпа»
Принято Думой Быстринского муниципального района

№ 105 от 22 февраля 2017 года

Рассмотрев проект изменений в структуру администрации Быстринского муниципального района на 2017 год, с целью оптимизации работы администрации в 2017 году и создания управления делами,  изменения названия отдела по имуществу и земельным отношениям в новой редакции на комитет по управлению муниципальным имуществом Быстринского района в соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и пунктом 1 части 2 статьи 27 Устава Быстринского муниципального района, Дума Быстринского муниципального района решила:
1.
Внести изменение в структуру администрации Быстринского муниципального района на 2017 год, согласно приложения.
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального обнародования.
      Глава Быстринского
      муниципального района                                                         Р.З. Гафуров
дата подписания:

28 февраля  2017 г.

№ 55-нпа

___________________________________________________________

Разослано: дело, орг.отдел, библиотека с.Эссо, библиотека с. Анавгай, официальный сайт, общая папка эл. сети, прокуратура, прав. Регистр.

     Приложение к решению Думы Быстринского
                                                                                                         муниципального района № 55-нпа от 28 февраля  2017 года

[image: image1]
Глава  администрации Быстринского муниципального района

Отдел образования и социальной защиты населения – 6 ставок

1. Начальник - 1ст.

2. Консультант, бухгалтер - 1ст.

3. Консультант по опеке и попечительству  1ст.

4. Консультант –

отв. секретарь Комиссии по делам несовершеннолетних 1ст.

5. Консультант по образованию 1 ст.

6Консультант по молодёжной политике и спорту-1ст.

Финансовый отдел-4ст.

1.Начальник-1ст.

2.Консультант по контролю

3.Советник по бюджетному учету

4.Советник по бюджетному планированию

МЦБ-6ст.

1.Главный.бухгалтер-1ст.

2.Заместитель главного бухг. -1ст

3..Бухгалтер-расчетчик(советник)-1ст.

4.Экономист-1ст.  (советник)

 5Бухгалтер материального стола-1ст(консультант)

6.Бухгалтер-кассир 1ст (вед.спец.-эксперт)

Управление делами-6 ст.

1.Нач-к управления (юрист)- 1ст.

2.Советник по кадрам -1ст.

3.Главный специалист-эксперт по организационным вопросам -1ст.

4. Консультант по вопросам местного самоуправления-1 ст.

5.Секретарь-делопроизводитель ( за рамками мун. службы приравнена к вед.спец.-эксперт )-1ст.

6. Консультант по правовым вопросам (с правом совершения нотариальных действий)-1ст

Отдел по строительству и архитектуре-2ст.

1.Начальник отдела-1

2.Советник -1ст.

Отдел по жилищно-коммунальному хоз-ву и работе с населением – 2 ст.

1.Начальник отдела-1

2.Консультант - 1ст.

Советник по с-хозяйству, экономике и предпринимательству 1ст.

Консультант по муниципальным заказам-1ст

Сп-т по защите инф.- 0,5 ст.

(За рамками мс приравнен к вед.сп-эксп.)

Сп-т по инф.технолог за рамками мс- 1ст.

Приравнен к гл. спец-ту-эксперту

Зам.главы администрации  – 1ст.

ЕДДС-4ставки

Отдел по мобилизационной работе ГО и ЧС– 2ст.

Начальник отдела

Консультнт

 Комитет по управлению

муниципальным имуществом Быстринского района

1.председатель  комитета-1ст.

2.Консультант по управлению мун.имуществом-1ст

3.Консультант-землеустроитель -1ст.

4.специалист отдела- (за рамками мун.сл, приравнена  к консультанту.)

Советник по КМНС межнациональным и религиозным отношениям, культуре и туризму - 1ст.

Отдел записи актов гражданского состояния

Специалист по ЗАГСУ – 1ст.

Зам.главы администрации

(Председатель комитета по вопросам ЭСП)

Техслужба

Завхоз –1ст.

Водители-2ст.

Уборщик   слуслужебн.помещений-2ст.